SCRIPTA

Numéro Scripta : 1286

Auteur(s) : Raoul Pellevé [écuyer]

Bénéficiaire(s) : Bayeux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1271

Lieu d'émission : Saint-Georges-d'Aunay

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul dit Pellevé, écuyer, cède et garantit au chapitre de Bayeux toutes ses dîmes, droits, revenus et hommages à Saint-Georges d'Aunay, territoire de Sauques : le chapitre lui paie 150 livres tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° DXI, t. 2, p. 257-258.

Texte établi d'après a

Universis præsentibus litteras inspecturis, Radulphus dictus Pelleve, armiger, salutem in Domino. Noveritis quod ego dedi, et concessi, et penitus dimisi capitulo ecclesie Baiocensis omnes decimas quas habebam et tenebam in parrochia Sancti Georgii juxta Alnetum, in territorio de Sauques, sicut se extendit in longum et latum, et alibi in dicta parrochia, et omne jus quod mihi competebat et competiturum erat in decimis antedictis, et quicquid mihi potest accidere in eadem parrochia, ratione decimarum prædictarum ; et vendidisse eidem capitulo, et concessisse, et penitus dimisisse omnes redditus et jura quos et quæ Garinus Fouquet et ejus hæredes michi debebat annuatim et facere tenebatur, ratione cujusdam vavassoriæ quam de me tenebat, una cum homagio dicti Garini : tenenda omnia et singula dicto capitulo et in perpetuum possidenda, libere, pacifice, et quiete, sine reclamacione mei et hæredum meorum, salvo jure domini capitalis percipiendi annuatim, in illis decimis, quinque solidos et sex denarios usualis monetæ. Pro quibus donatione, concessione, venditione et dimissione, et garantizatione prædictorum, idem capitulum michi solvit septies viginti et decem libras Turonenses in pecunia numerata. Quæ omnia et singula ego et hæredes mei tenemur dicto capitulo garantizare et defendere contra omnes, aut alibi excambiare, in nostra propria hæreditate, valore ad valorem. Et, ut hoc sit firmum et stabile in futurum, eidem capitulo præsentem cartam tradidi meo sigillo sigillatam. Datum et actum, coram dicta parrochia, anno Domini millesimo ducesimo septuagesimo primo, mense (sic).